

TEBO ApS
Peter Bangs Vej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 41 02 69 28

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Flemming Skindhøj Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TEBO ApS
Peter Bangs Vej 17
7600 Struer

Telefon: 29859043
E-mail: Fskindhøj@gmail.com

CVR-nr.: 41 02 69 28
Stiftet: 20. december 2019
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
3. regnskabsår

Direktion

Flemming Skindhøj Pedersen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning indenfor elektronisk produktion og udvikling samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 11 t.kr. mod et overskud sidste år på 112 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 822 t.kr. mod 999 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 177 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 787 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,7 % af de samlede aktiver på 822 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	59.103	659.337
1 Personaleomkostninger	0	-495.752
Resultat før finansielle poster	59.103	163.585
Andre finansielle indtægter	3.000	2.780
Øvrige finansielle omkostninger	-73.344	-19.131
Resultat før skat	-11.241	147.234
Skat af årets resultat	0	-34.848
Årets resultat	-11.241	112.386
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-129.041	-2.014
Disponeret i alt	-11.241	112.386

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	700	700
Finansielle anlægsaktiver i alt	700	700
Anlægsaktiver i alt	700	700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.743
Tilgodehavende selskabsskat	122.000	0
Tilgodehavender i alt	122.000	14.743
Andre værdipapirer og kapitalandele	431.558	501.197
Værdipapirer i alt	431.558	501.197
Likvide beholdninger	267.641	482.207
Omsætningsaktiver i alt	821.199	998.147
Aktiver i alt	821.899	998.847

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	628.950	757.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>786.750</u>	<u>912.391</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.155	23.500
Selskabsskat	0	34.848
Anden gæld	14.994	28.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.149</u>	<u>86.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.149</u>	<u>86.456</u>
Passiver i alt	<u>821.899</u>	<u>998.847</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	760.005	113.000	913.005
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.014	114.400	112.386
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	757.991	114.400	912.391
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-129.041	117.800	-11.241
	40.000	628.950	117.800	786.750

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>431.558</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>69.638</u>
